**מכל מקום, נוכח הממצאים החמורים שבחוות הדעת, אשר יש בכוחם לסכן את הציבור בכללותו, ובוודאי את כל יושבי הבית המשותף, אני מורה למזכירות בית המשפט להמציא למהנדס העיר ראשל"צ וכן ליועץ המשפטי של עיריית ראשל"צ, באמצעות מנהל בתי המשפט, עותק מפסק דין זה ומחוו"ד המומחה מטעם בית המשפט, על מנת שאלה ישקלו להפעיל את סמכויותיהם כדין בכל הנוגע לבניין.**

ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ח' שבט תשע"ה, 28 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.